## Wiadomości zagraniczne.

### P o l s k a.

Z Warszawy, dnia 31. Marca.

Reskrypt Cesarski. — »Do Namiestnika Naszego w Królestwie Polskiem. — Powziąwszy wiadomość ze złożonego Nam doniesienia, że ustanowiony przez Ukaz Nasz z dn. 16. (28.) Lutego 1843. r., przy IX. Departamencie Rządzącego Senatu, Wydział Tymczasowy, odsądził już wszelkie sprawy, jakie do tegoż wniesione być miały, rozkazujemy Wydział takowy zwinąć.« — W Petersburgu dnia 29. Lutego (12. Marca) 1844. r. — (podpisano) Mikołaj. Przez Cesarza i Króla, Minister Sekr. Stanu, Ig.